
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
27.12.2023 м. Ужгород   № 677 

 

Про укладення договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 (зі 

змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції громадської комісії з 

розгляду житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Укласти договори найму жилого приміщення: 

 

1.1. З гр. Луценко Крістіною Сергіївною, помічником вихователя у закладі 

дошкільної освіти № 16 «Зернятко». 

На квартиру №*** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилоюплощею 

34,20 кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи (вона, син – гр. Сабадош Максим Сергійович, дочка – 

гр. Луценко Дарина Андріївна, брат – гр. Луценко Тарас Сергійович). 

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю основного 

квартиронаймача гр. Луценка Сергія Івановича, батька гр. Луценко К. С. та 

згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 309801 від 25.08.2021 р.). 

 

1.2. З гр. Щобак Тамарою Василівною, пенсіонеркою. 

На квартиру №*** по вул. ***, що складається з трьох кімнат жилою площею 

37,90 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, син – гр. Щобак Юрій Васильович, син – гр. Щобак 

Олександр Васильович).   

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю основного 

квартиронаймача гр. Щобака Василя Миколайовича, чоловіка гр. Щобак Т. В. 

та  згідно з поданими документами. 



(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 152131 від 23.01.2013 р.). 

 

2. На підставі листа департаменту міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради від 07.12.2023 № 24.01-10/3280, відмінити пункт 3 рішення 

виконкому 23.11.2023 № 573 про закріплення квартири №*** за адресою: *** за 

департаментом міської інфраструктури для використання як гуртожиток та 

укласти договір найму жилого приміщення: 

 

З гр. Федак Ганною Володимирівною, заступником начальника відділу 

документообігу та контролю департаменту міської інфраструктури.  

На квартиру №*** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

11,00 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі рішення трудового 

колективу департаменту міської інфраструктури  06.12.2023, протокол № 1, 

згідно з поданими документами без зняття з квартирного обліку.  

 

3. Керуючись статтями 47, 48 Житлового кодексу України після 

проведеної реконструкції гуртожитку по вул. *** відмовити в укладенні 

договору найму жилого приміщення з гр. Бабунич Марією Василівною на 

квартиру №***, що складається з двох кімнат жилою площею 27,60 кв. м., в 

якій вона зареєстрована одна. 

 

4. Контроль за виконанням рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський  голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 


